BB
n

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0783-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
um voto de apoio ao Projeto de lei Complementar N° 2/2018 da Assembléia Legislativa

do Estado de São Paulo, proposta pelo Exmo. Deputado Estadual FERNANDO
CAPEZ, que dispõe sobre os vencimentos e salários dos servidores pertencentes às
classes da área de segurança pública, em especial os Policiais Militares, que tramita na
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, que propõe que a diferença da
remuneração no salário padrão, entre os postos e graduações para imediatamente
superior não poderá ser superior a 10%.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.

WAGNER Í^ZrfERÍ^IRA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br